Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse

COMUNICADO DE RETOMADA DE SESSÃO

Processo Licitatório nº 1898/2022

Pregão Presencial nº 054/2022

TIPO: Menor Valor Por Item

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DE

COZINHA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DE POSSE.

A Pregoeira do Município de Santo Antônio de Posse, no uso de suas atribuições,

COMUNICA a todos os interessados, que, após o decurso de prazo para

encaminhamento de documentos, e nos moldes do item 11.7.1 do Edital de Pregão

Presencial nº 054/2022, cujo objeto trata do registro de preços, para AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA TODOS

OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE em

quantidades e especificações constantes, de acordo com o ANEXO II – Termo de

Referência e demais condições estabelecidas neste edital, que será retomada a

sessão de licitação para a data de 07 de junho de 2022, às 14:00 horas, a qual

divulgará o resultado da sessão e atos subsequentes.

Publique-se.

Santo Antônio de Posse, 31 de maio de 2022.

Joseani D. Bassani Torres

Pregoeira